Nell’invitarVi ad approvare il bilancio in esame, Vi proponiamo la seguente 
distribuzione proposta: 

· Euro 12.000.000 a dividendo; 

· Euro 5.576.855 a Riserva straordinaria. 

Su questa base, il dividendo per l’esercizio 2024 per ciascuna delle 12.500 azioni, risulterà di 960 
euro, per un’erogazione complessiva di 12.000.000 (dodici milioni) e potrà essere posto in 
pagamento dopo l’approvazione dell’Assemblea dei soci. 

(in migliaia di euro)  Esercizio 2024 

Capitale sociale sottoscritto  2.750 

Riserva legale  550 

Riserva straordinaria (classificata nella voce Altre Riserve)  39.697